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A

REAVZFPPLAE BERE. F1—TJHLC/IAMTRE. -2 T
—R L=l ENBEREMBLEWT TUT—U3 D ([SEUZZR®RD

PLATY,

ZRBRREIRE. ILX VML EYvF  ILR—Y3 00N\ I—-o3 ok
T T3 VCBUREA T3 ERMUE T,
CEECHUTHRYIVAI A EERETT .

B EvF ILA—-33Y
ILAYMK NIS>)
(MHz)

225
225
225
225
225
225
2.25
225
35

ammmmmmmmmmmmmmaﬁ

6R—ITHE<

128
32

0.040
0.047
0.030
0.030
0.060
0.024
0.024
0.024
0.030
0.047
0.024
0.020
0.024
0.024
0.024
0.024
0.040
0.047
0.012
0.024
0.012
0.024
0.024
0.024
0.024
0.012
0.012

1.00
1.20
0.75
0.75
1.50
0.60
0.60
0.60
0.75
1.20
0.60
0.50
0.60
0.60
0.60
0.60
.00
1.20
0.30
0.60
0.30
0.60
0.60
0.60
0.60
0.30
0.30

0.47
039
0.47
0.47
a.75
0.39
0.39
0.39
0.47
0.39
0.39
0.35
039
0.39
0.39
0.39
0.39
0.47
0.39
0.39
0.39
a39
0.39
0.39
0.39
0.39
0.39

70
12
2
19
70
70
10
12
70
70
9

70
70
70
70
70
12
70
70
70
70
70
70
70
70
70

00-010276
00-013030
00-010265
00-011419
00-010277
00-011781
00-010267
00-011420
00-011421
00-013031
00-012459
00-010275
00-010266
00-011422
00-011423
00-013029
00-011836
00-011926
00-011651
00-010329
00-013036
00-011768
00-010268
00-011426
00-011427
00-013040
00-013028

AT10
AM
Al
£
ATl1
LM
A1z
A2
AT10
A1z
Ell
AM
AT10
Al
AT0
Al1
A3
AT10
ATl1
ATl1
A12
LM
Al12
A2
A12
AT10

00-011422
AlO Case

00-01027
E3 Case

H

Sensorscan®
2.25MHz
16EL

Amm P
U11CRwW
00-010277-2PAC
EL16

00-010266
AM Case
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-

>
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B
LA> MR
(MHz)
70 32

32
64
64
64
64
64

= ILR—-33> e
. . HRI—K NP
in mm in mm
0.28 7

0.012 0.317 00-011429 AT10
0.012 0.31 0.28 z 00-011430 AT

0.012 0.30 0.39 70 00-013037 ATlT
0.024 0.60 0.28 7 00-013041 A2

0.024 0.60 0.39 70 00-013039 A1z
0.024 0.60 0.39 70 00-010269 LM
0.012 0.30 039 10 00-013038 ATT

Al
A2
AT10
AlT
A1z
ET
E2
E3
AM
LM

NSV TE
AN R N BN E—

0.67in.
2.09in.
0.91in.
0.98 in.
1.77in.

fodin;

0.75in.
1.45 in.
7.18in.
1.69in.

17 mm
53.7mm
23.17mm
24.9 mm

45 mm
27.9mm

79 mm
36.8mm

30 mm
42.9 mm

1.09 in.
7.14 in.
0.63in.
0.91 in.
0.91 in.
0.59in.
0.75in.
1.25in.
0.63in.

7.7 in.

27.7mm
29 mm
16 mm
23.1mm
23.17mm
15 mm
79 mm
31.8mm
716 mm
27.9mm

0.99in

1.36 in.
0.79in.
0.79in.
0.79in.
7.06 in.

1.0in.
1.0in.

0.98 in.
0.98 in.

25.1mm
34.5 mm
20.7 mm
20.7 mm
20.7 mm
26.9 mm
25.4mm
25.4mm
24.9 mm
24.9 mm



ITw

o 0E 01-011733
1&R45-70E 01-011734
4 0E 01-011741
1#[30-70E 071-011742
0 Degree 01-011735
410 1#&[30-70E 01-010944
HEK30-70 IHCfT 07-010944-P
IHC Ring 01-011574
0E 01-011749
i 1#[30-70E 01-010709
HER30-70F IHCAT 01-011709-P
IHC Ring 01-012303
0E 01-011737
A9 1&[30-70E 01-011738
1R 30-70F IHCAS 01-011738-P
IHC Ring 01-012315
A5t£38.0E FE A 07-010293
ET1 A54A38.0E FmH B 01-010294
1&i%30-70E 071-011731
A5tA38.0E @ A 07-070295
e A51/38.0 i@ B 07-010296
E3 A51£38.0% TH 01-010297
(V=3 01-011975
AM 1ER30-70E 01-010703
HER30-70E 07-010531
0E 01-010706
LM 1#K30-70E 07-010707
HER30-70E 01-010708
Pt
IHC Ring A10 01-0115174
IHC Ring A1 01-012303
IHC Ring A12 01-012315

1.14in.
1.201in.
2.56.1n.
2.70in.
0.98 in.
0.91in.

1.38in.
1.63in.

2.28in.
2.88in.

0.75in.
0.65in.
0.97in.
1.12in.
0.77in.
1.83in.
1.25in.
0.93in.
0.98in.
2.00in.
2.601in.
2.27in.

29 mm
30.5 mm
65 mm
68.6 mm
24.9 mm
23.7Tmm

35.7mm
41.4 mm

57.9mm
73.2 mm

79.7 mm
76.5 mm
24.6 mm
28.4 mm
79.6 mm
46.5 mm
31.8 mm
23.6 mm
24.9 mm
50.8 mm
66 mm
SAR

_‘r

1.18in. 30 mm
1.58in.  40.1 mm
7.18in. 30 mm
1.58in.  40.1 mm
091in. 23.17mm
0.97in. 23.7mm
BEVEDE T2
BEVEDE Fan
0.97in. 23.7mm
0.91in. 23.1Tmm
BEVEDE T
BEVEDE FaL
0.97in. 23.1Tmm
0.917in. 23.7mm
BEVEDE Fan
BEVEDE Fan
1.10in.  27.9 mm
1.70in.  27.9 mm
1.17in.  28.2mm
0.82in. 20.8 mm
0.82in. 20.8mm
1.50in. 381 mm
1.18in. 30 mm
1.18in. 30 mm
1.18in. 30 mm
1.70in.  27.9mm
1.70in. 27.9mm
1.70in. 27.9mm

0.91 in.
13in

0.79in.
1.76 in.

0.60in.
0.601n.
0.59in.
0.82in.
0.82in.
1.29in.
0.79in.
0.47 in.
0.92 in.
0.791n,
1.35in.
1.40in.

:
S I S I R LR
0.79 in.
0.64 in.
0.79in.
1.70in.
0.79in.
0.56 in.

20.7Tmm
76.3 mm
20.7Tmm
43.2mm
20.7Tmm
16.5mm

23.17mm
28.7.mm

20.1mm
44.7 mm

75.2mm
15.2mm
75 mm
20.8 mm
20.8 mm
32.8 mm
20.7T mm
71.9 mm
23.4 mm
20.7T mm
34.3 mm
35.6 mm
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BIERE

BIERE

BB T I—ZRTPLAITY D LB EDRISRERET LA, TS
FRBE, TL—h BECBET T VT~V 3V ORBEETS OICHE
T, PLAEYIYIOTESERMAADEIC LY RBERRED TR
T,

CELTHU T NRILTLABLGITY Y OBIELTRETT,

ILAY MR R xx NIS>H
(MHz) in mm in mm
0.5 16 0.110 2.80 1.02 26 00-011821 Ad
75 16 0.110 2.80 1.02 26 00-011416 A4
2 8 0.040 1.00 0.35 g 00-010274 E7
2.25 16 0.040 1.00 0.63 16 00-010477 AWS
2.25 16 0.080 2.00 1.26 32 00-011417 A4
2125 32 0.030 075 0.94 24 00-011418 A5
5 32 0.024 0.60 0.76 20 00-011424 A5
5 32 0.024 0.60 (k54 70 00-011925 A31
5 32 0.040 1.00 0.39 10 00-011839 A32
5 32 0.040 1.00 059 10 00-011924 A32
S5 64 0.020 0.50 0.39 70 00-011503 A32
75 32 0.024 0.60 0.39 10 00-012621 A31
170 32 0.024 0.60 0.39 70 00-013043 A31
00-011821 00-011418 00-011839
A4 Case A5 Case A32 Case




JI—AR7

BIERE

A
A4 A5 NISY YT
s0 | . | w [ _H |
A4 2.24in. 56.9mm 1.81in. 46 mm 7.18 in. 30 mm
A5 1.74 in. 29 mm 1.69in. 42.9mm  0.94in. 23.9mm
AWS 1.26 in. 32 mm 0.80in 203mm 0.75in. 19 mm
A31 1.20in. 30.5mm 1.10in. 27.9mm 0.98in. 24.9mm
A32 1.58in.  40.7mm  1.10in. 27.9mm 1.0 in. 25.4mm
A32
H
/
I sd
: ,
0 SEE -_
A4 1EE30-70E 01-011744 3.39in. 86.1mm  1.85in. 47 mm 1.77in. 45 mm
A5 R AS-7T0E 01-011746 1.56in.  39.6 mm 1.71in. 43.4mm  0.63in. 16 mm
e 1EE30-70E 01-010943 1.97in. 485 mm 1.18 in. 30 mm 1.26 in. 32 mm
HK30-70E UI7 EVf4 01-010943-p  Contact for dimensions
A32 HER30-70E 01-011554 2.42in. 61.5mm 1.18in. 30mm  1.26in. 32 mm
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O—2O771) - IIMEAIERE

O-207741)

00-011212 00-011875
A—78774I7 LAENEEISREDE N/ A TD Al5 Case A25 Case
RERRERBICEET SN LA T,
ASELUADT —RIFBRNEBDRET T ) r—3>|c nill
BLTVET, ) . 0
NI Ty DT KNEDBEREZE KURRNICTTAE T, S |
TEBZUSCTHAZLT LA BLUI Iy DEHEE AIRE w :"'

C9. ] F
R EvF TUN-33> ‘
- T [ e BRIk | Jo5vy
(MHZ) in mm in mm
5 16

0020 050 0.38 10 00-011211 Al5

5 16 0030 075 0.20 5 00-012963 425

7.5 16 0020 050 0.38 10 00-011212 A5

7.5 32 0010 025 0.38 10 00-011213 A15

10 16 0020 050 0.38 10 00-010214 A5

10 32 0010 025 0.38 10 00-010215 A5
&

A15 A25
s7 [T T W ] %
Al5 1.03in. 26.2mm 0.86in. 21.8mm 039in. 9.9mm
/ A25 0.70in  17.8mm  047in 11.9mm  0.54in 13.7mm

i

547 ek
Al5 01-011229 0.72 in. 183mm 0.86in. 21.8mm  0.44in. 11.2mm
A25 01-011744 BEVEDE FauL

10
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INMTS142 / BARBE

1TS54 | BAREE

INATSA2/BARBETLAISEEH X T LRICERETSNTVERT,

FEMRE COFEMRT AT .

RO MED/INA TZ ZAF50 2 URBARE P B EBOREICRE T,
FEIFLIFEERBEY AT LAICERDIRIYZFERAL. NRY LBRETHERETT,

FETiRER EvF ILA-33Y )
LAk | , WREI-k+* | NoSvH
(MHz) in mm in mm
225 60

0.040 1.00 0.38 70 00-013047 PWZ1
5 60 0.040 1.00 0.38 70 00-011425 A14
5 60 0.040 1.00 0.38 70 00-012712 PWZ1
75 60 0.040 1.00 0.38 70 00-011428 Al4
75 60 0.040 1.00 0.38 70 00-010107 PWZ1
RRS

Al4 PWZ1 - NISY) i
5

<7 | ¢ | w [ H
\T A14 267in. 67.8mm 091in. 231mm 079n 20.1mm
H PWZ1 2.67in. 67.8mm 1.02in. 259mm 1.19in. 30.2 mm
- ~
Ht /
L
3 / L
W Z
=

]
~Hik
° SRt -
Al4 BEVEDE &L
= PWZ1 01-010665 2.231n. 82 mm 1.5in. 38 1mm 1.73in. 43.9mm

/

W

PRl e

7It9Y NIS>Y HEJ1-K

IHC Ring Al4 01-012265

11



INOER

INABR TP LA FESRONIZAR—IATORER IS/ NS REREE TSN TVETD, 00-010341
B F1— T/ T MR, 9 PRV IR EDT EIERRE CHIARIEETY,  A00Case
BRERARICEELETPLAPCIIVIDHARY LFRETERIEE T, 4
£ 00-010341
o u1psa ;
- TLAS N maa-k | A99vy 00-010380
b 25in. MSWS
2.25 0076 040 050 12.7 00-010340 .5in. MSWS
35 32 0.016 0.40 0.50 W2 00-010381 5/n. MSWS
3.5 16 0.016 0.40 0.25 6.25 00-010379 25in. MSWS
5 16 0.016 0.40 0.25 6.25 00-011275 A0
B 16 0.016 0.40 0.25 6.25 00-010380 25in. MSWS
&5 32 0.016 0.40 0.50 2.7 00-010339 5/n. MSWS
75 16 0.016 0.40 0.25 6.25 00-010867 25 in. MSWS 00-010339
10 16 0.012 0.37 0.20 3 00-010341 A00 5in. MSWS
70 16 0.016 0.40 .25 6.4 00-013027 A0
170 16 0.016 0.40 0.25 6,25 00-011207 25 jn. MSWS
10 32 0.016 0.40 0.50 127 00-010338 5in. MSWS
s
NISSIFE 0.25 MSWS 0.5 MSWS A0
s [ L | w | H
A0 0.417 in. 70.3 mm 0.5in. 126 mm 0.91in. 23.7mm -
A00 0.317in. 7.9mm  031in. 7Z9mm  0.91in. 23.17mm T
0.25 MSWS 0.5in. 12.7mm  0.37in. 9.4 mm 0.5in. 12.7 mm T H
0.5 MSWS 0.76in. 193mm 0.671in. 155mm 0.75in. 19 mm T l
< ,\ <
A00 L\*/ \ L W W

W
<l
Ju
A

e

-_ S _-_-_

MSWS 1/4" 335758 FH 01-010705 0.75in.  19mm  0.70in. 17.8mm 038in. 9.7mm
MSWS 1/4" HibR35-75 P 01-010977 0.58in. 14.7mm 0.70in. 17.8mm 0.28in.  7.1mm
MSWS 1/2" 3575 TmE 01-011015 1.20in.  30.5mm  0.95in. 24.1mm 0.70in. 17.8 mm
MSWS 1/2" HERE35-755 FH 01-011016 081in. 206mm 095in. 24.1mm 035in. 89mm
A00 W 30-60/E 01-010710 083in. 21.1mm 055in. 14mm  047in. 11.9mm
A00 HERA5-T0/E 01-010711 0.83in. 21.7mm 055in. 14mm  057in.  13mm

12
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Dual-Linear Phased Array™

Fa7IVI) =7

TATPIWIZP I I—AR7PLAIIRR/BEREIGEL TV T ETOETIVIFERER32T
LADBMCKVIERE D R FRMFICHEANLEVE—ATAN-U JUERBSIREZ ATRE
[CLET,

NSDPULAEBRT7 T T—3 V[TV THRERE(POD) ZA LS EE T,
RIETREBR I I 7 T —MEINA TOBERICEE TRIETRET T,

iR EvF ILAR—Y3> _ ‘ o
i ILAY MK PLAHEARC 7 IV -3y H@:I-F NIS>Y
P4

32 (EISM)

0.060 1l 5 FTATIZT . RREE 00-010863 cL
32 (i)
Bk EvF ILA—-3> _
ILAY MY FLAHAROT7IVr—>3>
(MHz)
(5. 0.030 0. 5 FATIZT ., RBEE 00-011200 cs
32 (M)
B EvF IbA—33> _ ) )
ILAY MY PULAHAROT7IVr—>3> kr NIS>Y
(MHz)
G4 (M) 0.014 0. TATIWZT . RBREE 00-012676 cs
64 (RIEH)

00-012676
Cs

00-010863
CL

\

= .

2

e

W8

RRS

NSt GL cs
G717 S| I | L 2 | R
CL 095in. 24.1mm 2.58in. 65.5mm 1.0in. 25.4mm
cs 0.95in. 24.17mm 1.61in.  40.9 mm 1.0 in. 25.4 mm

13
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PReEIR T IE R AR

RER T E AR R

CREMETERIEARE P LA (37R)V MOV READIREISBEL/ZPL1TT,
AR R/ REMEI IRV RE T ORI G T T ZwTREIC L. LA
DHEBELEFLET,

BT —JIVIEREEIC T EMICEERIRE T,

iR EvF ILA—y3y o
ILAY MR 2mI-k NIS>Y
(MHz) in mm in mm
2 16 0.025 MBS
16

0.63 0.39 70 00-011714
2 0.060 1.50 0.94 24 00-011903 R T LA AX—
4 16 0.025 0.63 0.39 70 00-011715 MBS
4 16 0.060 1.50 0.94 24 00-011902 BS:
4 16 0.040 1.00 0.63 16 00-011927 A24
00-011927 00-011903 00-011715
A24 Case - B S Case MB S Case
=
,-!/;
1‘-/,"
A
A24 BS MB S NISYI %
57 [ ] 5 ]
A24 1.07in.  27.2mm  1.75in. 44.5mm
MBS 0.98in. 249mm  1.67in. 40.1mm

85 1.77 in. 45 mm 2.41in.  61.2mm

14



K2

RERBIDIGRRIT £ RIS AR P LA AKE G OMDIIAT T, )
O IR COMATREE FAS RREROBREICERALET.

KRIRE CHEMARART LY SEN /LIRS 7
KBV LAFEEMDIREICEBEL TVET,

REERELET,

15 ik EvF ILN—->3>
ILAY M
(MHz)

225
35
3.5

64
128
64
128
128
64
128
32
64
64
64
64
128

0. 030
0.040
0.040
0.040
0.040
0.030
0.024
0.024
0.052
0.040
0.050
0.040
0.024
0.020

0 757
1.00
1.00
1.00
1.00
0.75
0.60
0.60
1.32
.00
127
1.00
0.60
0.50

0 47
0.28
0.28
0.28
0.28
0.38
0.38
0.38
0.24
0.28
0.31
0.28
0.39
0.28

00-013045
7 00-010331
7 00-0713046
% 00-010332
7 00-011929
70 00-010333
70 00-011431
70 00-011432
6 00-010334
7 00-012746
8 00-010327
7 00-012745
10 00-012739
7 00-013044

NP

Near Wall 1
Near Wall 3
Near Wall 1
Near Wall 3
13
/1
2
R4
/4
HW
/4
/7
2

/1 1.97in. 50 mm 0.75in. 79 mm 0.98in. 24.9mm
2 3.27in. 83.1mm 083in. 21.7mm 1.38in. 357mm
/3 4.02in. 102.7mm 0.83in. 271.7mm 1.38in. 3571 mm
14 3.08in. 782mm 0.97in. 24.6mm 1.00in. 254 mm
R4 1.67in.  45.2mm  0.59in. 75 mm 1.67in. 42.4mm
HW 3.4in. 86.4mm  0.5in. 727mm  1.25in. 31.8mm
Near Wall 1 2.6in. 66mm  0.75in. 79mm  0.98in. 24.9mm
Near Wall 3 5.12in.  130mm  0.83in. 21.17mm  1.38in. 3571 mm
Near Wall 1 Near Wall 3
/
T ! >
~ L <~
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KBFZ15—

Kgr=—1>—

WERBIDKZIRERTF ERIRIC KR T LA [ZKEFIZ [ EDMDRIER T, BF)
HOFRE COBMBIRKZ[EARES LREEDREICEALET,
IKRIRE CIIEMBRAF L O BN/ EERE D R ERIBELR T,
KEZUVAISEEMDREICEBLTVET,

iR IRENFZ )
IVAY MR . #mi1—-R NoS>9
(MHz) in mm
5 16 1.0

254 00-011892 Annular
70 16 70 254 00-011893 Annular

NIS Y&
47
Annular 1.4in.  355mm 1.6in.  40.6 mm

16
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NRJOZXT7LA

NRIOZR7 LA

SREJOZP LA FEMFE BN I—XRPLIREE . LUEN/ZIRERE(POD)Z
KIRI BTN IRF TFrZRREICU, ST DYAD T RS, BN/
BER{E, LUBERRERAFT v ERBELET,

BEIRE CIILEERMD D TIVRA8I L A D R P LA REURE MR & Tl 800 L
AVRTPLABE SNIF3DI U E 31— —CTRIENGERETEREZ RN DHIIC, TE
BEIRECEYFREZZEL, VAIL—U3VETV ERICARICKHUTE
Nh)ORT VAR FERETLET

TAPUWRPUSZ
B T54IU—-EvF a9 —tEvF _
ILAY MR PV E#AROT7IVT—>3>
(MHz) in mm in mm
2x15 . - o
1.5 0.150 3.80 0.160 4 FTAVIXNIIR(T/R) - BELEOS VR
5x3 element
2x32 . - o
2 0.070 575 0.160 4 FTAPINRIIA(T/R) - BRELEOR VAR
16x2 element
2x32 = ,, =
4 0.040 7.00 0.120 S FTaAPINRIIA(T/R) - BRELEOR VAR
16x2 element
10x6
Ak TS54YU—-EvF a>HU—EvF _
ILAY MY PLAHARTT7IVI—>3>
(MHz) i
1x1"BACINE. TIAXU—BHRT 7> +/-26/5
1 60 0.708 275 0.1871 U415
0.6"x0.5 "BACIN&. T5AXY—BHRT 7> +/-20/
2.25 60 0.063 1.60 0.083 2.0 U515
0.45"x0.4"BACINE, T4 XU—BHZT V> % +/-16F% .
4 60 0.043 7.1 0.067 1.7 TS /100E
00-010278 00-010342
E4 Case E5 Case

*5IR—IDIT—ARPLARBMFIARIY—91 TESSRIIET L,
IR ORXT AR T2 CRFDBRIC TR F ORI
JR9991TETIETE V. (:00-010328 ZPAC)

17

8x4 XM IRT LA

i

00-010278 E4

00-010342 £5

A27

00-013823

00-013818
00-013819

00-013820

00-013823
A27 Case




JI1—XR7

NRJOZXT7 A

9x7
ErE T5{YU—EyF Y HU—EyF ) e D
ILAY MY FPULAEHARVT7IVr -3y HmI-R NISYI
(MHz) in mm in mm
5 63 0.043 1.10 0.043 747 AU 00-013821 AM
2.25 63 0.070 1.75 0.070 1.75 SR 00-013822 AL
7x4
B TI54IV-EyvF AV HIU—EvF _ e . -~
TILAYMNR : ) FUAEEROTTVS—>a ®WEI-K NSy
(MHz) in mm in mm
2.25 28 0.106 2.70 0.120 3 LA 00-013824 A17
~3
E4 E5
NISYItE
57 [T 1w T "
\ £E4 1.33in. 33.8mm  0.65in. 16.5mm 1.0in. 25.4mm
* f E5 1.47in. 358mm 0.62in. 15.7mm 1.01in. 25.4 mm
H H AM 1.18in.  30mm  0.63in.  16mm  0.98in. 24.9mm
* \‘ A17 7.34in.  34mm  063in. 16mm  098in. 24.9mm
L / s <t A27 1.12in.  284mm 039in. 99mm  0.79in. 20.1mm
~a W \XI\‘/ M 1.69in. 429mm  1.1in. 27.9mm 0.98in. 24.9mm
AM A17 A27

18



J1—AR7LA1

LEITIV7LA

ILFITI TI—XR7LA

TLF TP RMFE MRAEVEREO/ERIC
BEIBDLDICHAICHITEZENTE, HAMIRDEE®
BEMOT T T—U3VICRETY,
BHEIRCERRICREEE ILFITUV7 LA

B FEEMT SN TS mERRZEBAR<
ENAEETY .

SNITLFI T IV 7 LA REF (S BHRIRD

MR NDREH L UREREDHIBEATREICUE T,

BWRI—R
Bh A\ ILA—33 _ ) :
S 64 0.04 7 0.28 7 BHE G RUESHIE 00-012703
7 64 0.04 7 0.28 7 EEDIFEG R UESEIE 00-012975
&

NISYI~tiE

.t [/ ¢ ] v | b |

2.57in. 65.3 mm 0.64 in. 16.3 mm 1.27 in. 32.3 mm 4.7 in. 179.4 mm

19
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CR

A BIERBF A X &R DET ILCRIE BERD
Gkt R< EABEXRE @ik, EL Y,
Bt RESERMERG, N1 T 9 EDIREIC

BWUTULET,

BNCEERT T ORI Y &Y IRUAN URTRER Ty
THREREY CREEDES EERUET,
GPY)—X*[FRE & HRREEDRBE S HASHEERHBLET .

BT 5 TROD GHRBRD—RER T F 1>

fhEREERARF T,

EREICKVBNGREZE LS G ET OB Pt E

FTL— M LB REBEDERDFAIRETT,

Hmd—Fk
iR &EFo
0.5 127
7 0.75 79
7 254
0.5 12.7
2.25 0.75 79
7 25.4
0.5 127
3.5 0.75 79
7 254
0.5 27
5 0.75 79
7 25.4
170 0.5 127
RRS
¥
in mm
0.50 127 1.5in.
0.75 79 1.75 in.
7 25.4 2.0in.

*GP = General Purpose (JfLFIRY)
*ERDOETERZE SR TS,

HEI-R
L cp
00-010626
00-010901 =)
00-010902  BNC-Lemol
00-010616  6-ft(1.83m)
00-010419 07-020175
00-010416
00-010903
00-010904 BNC - BNC
00-010905  6-ft (1.83m)
00-010617 07-010018
00-010906
00-010907
00-010908
I
38.7 mm E3in 33 mm
44.5 mm 1.3in. 33 mm
50.8 mm 7.4 in. 35.6 mm

21




HEHIRAT T

FI1DA—FYT

FO14OH—FvT

EFIVFRTAoORY R IR29 (A A= EOBRET T, = ,
GPU — X IREE MREDRELEHFEDE SNy w;:;m
w‘;{:::'ﬂ N ‘ .‘ / s ~ ¢ \ \ U117FV ‘ i

&Y. H5DZTTIT—avIC/HibLET,
HRV—X*EBWY VT /ILHEET
BOREENVRERT SUT—3(C
BUTWET,

CO—X*FOURI Y MREIFERY
EBREMFICH\WTENZHREERIEBLUET,
ETOETIFI)—=XIHRE BFEOTIEBRUEABITET IO EROTVET,

HEHTS TROSNREBRED—MIRERICT T U TNIZHEREERM T CTI,
BRECIVENLLIRMEZERL /NSLBE T OREPIER T — M- LS RABDERNATRE T,

MBI
e wEF ¢ BRI-F
il e e
0.25 6.4 00-010672 00-017084
225 0.375 9.5 00-010678 00-017085 =)
0.5 12.7 00-010622 00-017086 MD-Lemo7
0.25 6.4 00-010613 00-011087  6-ft (1.83m)
35 0.375 95 00-010679 00-0711088 07-020176
0.5 127 00-010623 00-0711089
0.25 6.4 00-010674 00-010602 00-071090
5 0.375 9.5 00-010620 00-010606 00-0110917 MD - BNC
0.5 (2.7 00-010624 00-010670 00-011092  6-ft (1.83m)
0.25 6.4 00-010675 00-010603 07-010012
0 0.375 9.5 00-010621 00-010607
&
=&+
i (- I N I
0.25 6.4 0.58in. 74.7 mm 0.66 in. 76.8 mm
0.375 9.5 0.71in. 78 mm 0.66 in. 76.8 mm
0.50 12.7 0.83in. 21.7mm 0.66 in. 76.8 mm

*GP = General Purpose (AFRY); HR = High Resolution (&7 f#HE);
C=Composite(JRIWH)
RO EATERECSB T, 22



71 U151 U EERAF

DFR

DFR 71 VH—FYV S T4 L1514 1+

EFIUDFRIZVA7OR Y cOXR D% ().

G4 TDINERMF T

THERERT 1 LA 510 |y VE D TR FIC LU RIIEMOE S AIE

INEBRREEFEDT T OREISELTVET,

T 1 AT N EERRFIIRmAEDT T OBYDE

BWUTUWETD,

STHRRTRES T 1 LA 51 VICK WR B D ARREE CRE L. T 1 L1 DITHRIC
KURAFDORIAFERAZRREICUE T,

Hmpd—k

B SEEJ?cb
(MHz)

0 25
0.5
0.25
0.5
0.25
0.5
0.25
05
0.25

35

10

Cswre | wr
(MHz)

6.4
12.7;
6.4
12.7
6.4
12.7
6.4
127
6.4

32

00-010940
00-012301
00-010824
00-010941
00-010246
00-010492
00-010247
00-012302
00-011077

00-012300

F1LA (101@)
L=.38 in (10mm) | L=.5 in (12.7mm)

01-010810
01-011971
01-010810
01-011971
01-010810
01-011971
01-010810
010171977
01-010810

F1LA(10f@)

L-.41 in (10.4mm)

01-011974

Ry

= I:\IJ

F1L1(101@)

01-010811
071-011973
071-010811
01-011973
071-010811
01-011973
01-010811
01-011973
01-010811

7otyy

L&

FALASAIMETAHA—F VS

SNI
5/.25" CHR

)(\) 010246
U112CN

7otHU

r=T
MD-Lemo1
6-Ft (1.83 m)
07-020176

MD - BNC
6-FE(1.83 m)
07-010012

Sinze O O —

/\ﬁ
20Mbz 0. 125
A
0.125
0.25 6.4
0.5 127
0.125 3,2

0.5 in.
0.5in.
0.88 in.

0.47 in.

12.7.mm
12.7. mm
22.4mm

710.4 mm

0.83in.
0.83in.
7.03in.

0.77 in.

21.17mm
21.7mm
26.2mm

0.95in.

0.95in.
Li15um.

23

24.1 mm 0.30in. 7.6 mm
24.1 mm 0.30in. 7.6 mm
29.2 mm 0.60in. 15.2 mm
79.6 mm 0.19in. 4.8 mm



TAULASA IR DIV BGRET

Y—ETL—RDE S8R THEAED

1N BN S7= SERIATD. o 5

RERDE Y MR DESAIERIC
THAOEINZHERF T,

BNET T OREEBEEESREICFERTS.

RIEATREIR T 1 LA T4 VX FEIRER1.7mmE2.3mm
KYEIRATRET T,

AT A LATAIR10EAY &Y N\ RILERRYAE IR,
TAIH—FYVTIATEVTETFERWERITED,
2THOEFIVDIXRIZIERA2ORYETY

T A LA VN EERMFIIRIMEEDS TRBHOESAEISELTLET,
THLETREIRT 1 LA 51 V(T K VIR BERE D iRRE Z CiE L.
T A LA DTS L VRABFDORIABAZAREICUER T,

BEI—R
ik #RI-k
(o)
7.5 00-011083  00-012296  00-012297
10 00-014008  00-014009  00-014010
15 00-011039 00012298  00-012299
Fottrl)
T1L A (1018) 711 (101&) =TI {113 = 3T
.065" (1.7mm) Tip | .090" (2.3mm) Tip MD - BNC MR U>y
6t (1.83 m)
00-012222 00-012221 00-012220  06-014005
07-010012
A

7.0 in. 254mm  0.60in. 15.2mm  0.42in. 70.7 mm

e = 5 T & ]

0.4 in. 70.2mm  0.09in. 2.3mm 4.0in. 101.6 mm  0.42in. 70.7 mm

24




FAREF(VIvI—FR)

MWB+ & MWK+

MWB+ & MWK+ # BiEfF

ETIVMWB+EMWKHEZAZORY O 0% G/ E64) DN BERBFM T T,
GP)—Z*(MWB+) [dRRE L D RREED B EAE D E ZiRHULE T,

ORI MEEIFDC) — X (MWKH)IEA—RTFTARRIAT LR

FHEMD KD BREREMCEELEDE VHEIZH W TENZ DRRRE. N
{=HRIE, SNEEE R LE

FRMNE T IV A BT (FE BT CIFIREN TG VL ERERRIKIC,
RO IR E GRS ERE T 22D DEMF T,

BESRE. F1—J. I\ 1T 59— TL—R E#RED
TTIT—23V[CEUTVEY,
FRINZIIVIR /AR ER/NITDEHBERICEBINTINTUVETD,

Hmd—k

EEE) REIF aE | 109 BRI-k
(MHz) in mm | (@D) | wE PHEHY
Top
35

00-012227 00-012306
Side 00-012226 00-012307
Top 00-0712229 00-012308

© Side 00-012228 00-012251
Top 00-072231  00-012309 =T
2 031x0.35 8x9 A2 Side 00-012230 00-012252 Lemo00 - BNC
Top 00-012233 00-012310  6-ft(1.83m)
& Side 00-012232 00-012253 07-010074
Top 00-012235 00-012311
< Side 00-012234 00-012312
90 Side 00-012236 00-012313
Top 00-012238 00-012314  Lemo00 -
= Side 00-012237 00-012315 Lemo00
Top 00-012240 00-012316  6-ft(1.83m)
© Side 00-012239 00-012248 07-010034
Top 00-012242 00-012317
4 031x035  8x9 el G 00-012241 00012249
70 Top. 00-012244 00-012318
Side 00-012243 00-012250
0 Top 00-012246 00-012319
Side 00-012245  00-012320 —_
% Side 00012247 00-012321 C
T Q
Tk B
=TE \*
I S SR <
0.31x0.35 8x9 1.07 in. 27.1mm 0.86in. 21.8 mm 0.66in. 76.8 mm ‘\A

-

*GP = General Purpose (fLAARY); C=Composite(IVRI W)
*IBROBAiTERECSETE V. 25



FAFEF(VIvI—FR)

ABFP

ABFP Rl A1+

ETIVABFBIIET Y/ 2ORY bR OV E—FRIDTYI %
A2/ NREMF T RARONEMEERUET,
CNSOINNERFIFDORBTICKVISFTCRSNEIZFATO

REICRE T, ——
RSy MEBIT E B 10U — X BN S RREE. (i, X - g ronsSras:
BEUSNHZEIZHL . B S IEEEH £ - t‘ Ui
ABFP 45°
10MH2/.25%.25

TROBEET VI RRMOBRERICKFINTVET AN \ Tyt
OB AE RS TOREFEIRETT. |
&7z, EEOIRVIMBIENTIN, ENICEETEETT.

iRk Rl

I —
e x| x| o= | s [ oo |

0.187x0.187 4.75x4.75 00-013946  00-013947  00-013948  00-013949 =)
0.25x0.25 6.4x 6.4 00-013950  00-013957 00-013952  00-013953  6ft(1.83m)

0.187x0.187 4.75x4.75 00-013954  00-013955  00-013956  00-013957 MD-LemoT
0.25x0.25 6.4x 6.4 00-013958  00-013959  00-013960  00-013961  07-020176

0.187x0.187 4.75x4.75 00-013962  00-013963  00-013964  00-013965 MD-BNC
0.25x0.25 6.4x6.4 00-013966  00-0713967  00-013968  00-013969  07-010012

A

I=EF
/
s e [ T e
0.187x0.187 4.75x4.75 0.70in. 17.8mm  0.32in. 81mm  050in. 12.7mm C
0.25x0.25 6.4x6.4 1.0in. 254mm 050in. 12.7mm 0.50in. 12.7mm ¢
<5

\/ \/

*C =Composite(JURI W)
R OEATERZECSBTE, 26



F AR (LY X)

AWS- T TwI

AWS R AaFEF

E7IVAWSIEfSF & DT v [FAmerican Welding Society Structural
Welding Code D1.1&Bridge Welding Code D1.5[Z#HLLTWVET,
BT II I3V IIRE TGP —X) &

JURIY MREIF(CV)— XD S BREVWEREITET,

RAEEMFIIEEFMT CIIIRENTZARVARIKIC

DIV EEEUNODICERZ GRS ERET 212D DFMF TI,
BELRE. F1—J 1T Y—EVTL—R,

BEEREDT T T—U3VISELTLETD,
FERINZIIVIIE/ A XERNITBH

R (CHEMIN TSN TUVETD,

WRI—R

=z T
oy | o @ [ € | D5 | 7500

45°01-010414 =3
0.625x0.625 16x16  00-010393 00-010242  60° 01-010415 BNC-Lemo1
70° 01-010416 6+t (1.83 m)
45°01-010414  07-020175 C\
2.25 0.625x0.75 16x19  00-010395 00-010394  60° 071-010415
70° 01-010416  BNC-BNC ™ >\
45°01-010414 6/t (1.83 m) /\A\ /
0.75x0.75 19x19  00-010397 00-010396  60° 01-010415  07-010018 /\
70° 01-010416
&
=8 F
in mm = . c | D |
0.625x0.625 16x 16 0.80in. 20.3mm 1.26in. 32mm 0.75in. 19.7mm 1.0in. 254 mm
0.625x0.75 16x 19 0.80in. 20.3mm 1.26in. 32mm 0.75in. 19.7mm 1.0in. 254 mm
0.75x0.75 19x19 085in. 21.6mm 1.26in. 32mm 0.75in. 19.7mm 1.0in. 254 mm

AWSI T WY ik

Iy
947
45°
60°
70°

e ik
ok [ [ W [ |

01-010414 1.82 in. 46.2 mm 12500 31.8mm 1.91in. 48.5 mm
01-010415 1.96 in. 49.8 mm 1.25 in. 31.8mm 1.91 in. 48.5 mm
01-010416 2.17in. 55.17mm 1.25in: 31.8mm 2.16 in. 54.9 mm

*GP = General Purpose (JA.AZRY); C=Composite(IViRIwh)

* RO ERE CSET I,

27




I@ HARMT (LY (X

SWs # AR

EFIVSWSRIBERF /N1 T 9200 ENER. 5. EmRE DRIE
RERICTHI U EINEMT T,

BNCORIH (L) AURIY MEEIF(COU—X*) EiE A IRATRER
DIvIRRELYUBVNATEMALZRMUET,

NAFMT SEEFRTF CIIBEENTARN
HBAIC, DV IvIEEEURSOICERE
GRS BIRE T 2D DOEMTF T,
BERE. F1—J. M d—EVTL—R,
BEHRE DT T3 VISELTVETD,
FERTNZIIVIIE/ A RXZERNIT D0,

Sensorscan
225 MH2 /057X 10" C

BEICHEMINTINTULET,
o mE

FHZ2E +

EEE REF BRI-K
M) i i 7550 [l

45°01-010417

050 1270 00010478  60° 01-010418 il
70° 01-010479

FH2E + MD
45° 01010425

05x1 127x254 00010479  60°01:010426  5=TN g4

70° 01-010427 BNC-Lemol

0.5
45°01-010428  61E(1.83M) Lop . with BNC
0.75x1 19x254  00-010480  60° 01-010429  07-020175
70° 01-010430 FH2E + BT
45° 01-010991
19 254@ 00010481  60° 01-010992 DA 512+
70° 01-010993 ~ BNC-BNC
45°01-010417  6t(1.83m)  SNI525
050 1270  00-010445  60° 01-010418  07-010018
70° 01-010419 ESi5il 2+
45° 01-010425
0.5x1 12.7x254 00010446  60° 01-010426 SNI 560
7 70° 01-010427

45° 01-010428
0.75x1 19x254  00-010447  60° 01-010429
70° 07-010430
45° 07-070991
10 2549 00-010448  60° 07-010992
70° 07-010993
29R—I <

*C = Composite(IURIWE)
*HERDBAMTERZ ST IV, 28

J0-7
547

TAYH—FvT

IHVH—FvT

TAVH—FvT
THEEFE
TAVH—FvT
N4o0kyba%o5
TAVH—FvT
N

TAIH—FvT’
RMS5—F1—TH

T4VH- T
MiEEFE

T4V H—FvT
TAVH—FvT

=8

f=im

IEAEE

inch mm
0.030 ~ 2.C

0.38 CL7
0.76 ~ 50.¢
0.030 ~ 2.(

0.38 9.7
0.76 ~ 50.¢
0.030 ~ 2.C

0:55 14
0.76 ~ 50.¢
0.030 ~ 2.C

0.38 9
0.76 ~ 50.¢
0.030 ~ 1.C

0.28 7l
0.76 ~ 25.
0.38 97 0.030 ~ 2.C
0.76 ~ 50.¢
0.060 ~ 2.C

0.38 9.7
1.5~50.8
0.295 75 0.024 ~ 2.4
0.6~61]
0.025~2

0.2 5
0.6 ~50.8
0.016 ~ 1.5

0.295 75
0.4~ 38.1
0.63 16 0.060 ~ 8.0
1.52 =203



I@ HERMT (LX)

mms | E®F | mmak
o) | i o 7550

45°01-010417
050 12.70 00-070449  60° 01-010418
70° 01-010419
45° 01-010425
0.5x1 12.7x254 00010450 60° 01-010426 g
70° 01-010427 BNC-Lemo1

225
45° 01-070428 6t (1.83 m)
0.75x1 19x254 00010451  60° 01-010429  07-020175
70° 01-010430
45° 01-010991
19 2540 00010452  60° 01-010992
70° 01-010993  BNC-BNC
45°01-010417 6t (1.83m)
050 1279  00-070453  60° 01-010418  07-010018
70° 01-010419
r 45° 01-010425
LORIE 05x1 12.7x254 00010454  60° 01-010426
7 5 MH; 55 70° 01-010427
45° 01-010428
75 Mb: 0.75x1 19x254  00-010455 60° 01-010429
70° 01-010430
75 Mb: 45° 01-010991
19 25490 00010456  60° 01-010992
7 5 MH; 70° 01-010993
45° 01-010417
7.5 MH; 050 1270  00-010457  60° 07-010418
70° 01-010419
7.5 MH; 45° 01-010425
05x1 127x254 00010458  60° 01-010426
7.5 MH; i 70° 01-010427
45° 01-010428 \
7.5 MH: 0.75x1 19x254 00-010459  60° 01-010429 C
70° 01-010430
i 45° 071-010991 Ty
19 25490 00010460  60° 01-010992 /V\A
(i 70° 01-010993
5 MHz 00-012533
A
=8+
-——-—;—
050 1270 0.72 in. 78.3 mm 1.0in. 25.4mm 0.75 in. 79 mm 0.81in. 20.6 mm
051 12.7x25.4 0.73in. 18.5mm 1.5 in. 38.1mm 075 1n; 19 mm 1.31in. 33.3mm
0.75x 1 19x25.4 1.0in. 25.4mm 1.5, 38.1 mm 0.75 in. 19 mm 1.37.in; 33.3mm
19 2540 1.22in. 37.0mm 1.65 in. 41.9 mm 0.75in. 79 mm 1.38in. 35.7mm

*C = Composite(AURI W)
RO EATERE SR T, 29



FAREF(LT1X)

SWSTwW

SWSOIwY ik

IIvY Bm &
atd Sl I T
SwWs

01-010417 1.2500. 34.3 mm 1.1in. 30 mm 1.3, 33 mm
Sws 01-010418 1.53n. 38.9 mm 1.7in. 30 mm 1.3, 33 mm \
Sws 01-010419 1.82in. 46.2 mm 1.1in. 30 mm 1.3, 33 mm f
sws 01-010425 1350 34.3 mm 1.6in. 40.6 mm 1.30n. 33mm H
Sws 01-010426 1.53in. 38.9 mm 1.6in. 40.6 mm 1.30n. 33mm J
sSws 01-010427 1.82in. 46.2 mm 1.6in. 40.6 mm 1.3in. 33 mm \
sws 01010428  21in.  533mm 15 381mm 150 381mm / Y
Sws 01-010429 2.31in. 48.4mm 1.5in. 38.1mm 1.5in. 38.1mm - L IW
sws 01-010430 2.590n. 65.8 mm 1.5, 38.1 mm 1.5, 38.1mm \ / \
Sws 01-010991 2.051n. 52.1mm 1.65n. 41.9mm 1.50n. 38.1 mm
SWs 01-010992 2.24in. 56.9 mm 1.65n. 41.9mm 1.5, 38.1 mm
Sws 01-010993 2.61n. 66 mm 1.65in. 41.9mm 1.5in. 38.1mm
Sws 01-012357 1.9in. 48.3 mm 1.5in. 38.1mm 1.5in. 38.1mm
sws 01-012759 1.35in. 34.3 mm 1.1in. 30 mm 1.3in. 33 mm
Sws 01-012760 1.35in. 34.3 mm 1.6 in. 40.6 mm 1.3in. 33mm
Sws 01-012761 2.36in. 60 mm 1.65in. 41.9mm 1.5in. 38.17mm

30



MARMF(I=F17

MSWS

MSWS £ fiRfa ¥

EFILMSWS[ERI TOIVIZEEELET,

JAOORY IRV ERIDICEESINTHY . HFrTco7 T Tr—o3ay
REITELTVET,

JURIYMREIFOCY ) —X* [ FEREMPEELIEDE VWAEIZH T
BN EiEE SNEEE R UE T,

HAEMFIEEFEMT CIIIFENTA BV EHERIKIC
DIvIEEEUROICEEEGIREEIRE T 2O DR TF T,
BESRE. F1—J M - TL—R E#HRED
FIVT—23 ITEULTVET,
FERINZIIVIE/ A X ZERNIT D=0,
FEE(CHEmIMIINTUVEY,

HmId—F

AR REIFo BEI-—k
in _mm
45° 01012776
7 05 12.7 00-010497  60° 01-012777
70° 01-012778
45° 01-012773
0.25 64 00-010498  60° 01-012774
70° 01-012775
45°01-012776 =
05 12.7 00-010499  60° 01-012777 MD-Lemo1
70° 01-012778 6t (1.83 m)
45°01-012773  07-020176
0.25 64 00-010500  60° 01-012774
70° 01-012775
45°01-012776 ~ MD-BNC
0.5 12.7 00-010501  60° 01-012777  6-ft (1.83 m)
70° 01-012778  07-010012
45° 01-012773
0.25 6.4 00-010502  60° 01-012774
5 70° 01-012775
45°01-012776
0.5 127 00-010503  60° 01-012777
70° 01-012778
45° 01-012773
0.25 64 00-010504  60° 01-012774
70° 01-012775
45°01-012776
0.5 12.7 00-010505  60° 01-012777
70° 01-012778

225

3.5

170

*C = Composite(J V7RI W)
*HEROEATERE CSE TS, 31



FARMEF(S=F17

MSWS-JTwWI

RRS

0.25 6.4 0.48 in. 72.2mm  0.34in. 8.6 mm 0.31 in. 7.9 mm 0.38 in. 9.7mm
0.5 12.7 0.73in. 718.5mm 0.5in. 72.7mm  0.56 in. 714.2mm  0.63in. 16 mm

MSWSO TV ~Ji&

9TyY = I
517 . v | s

MSWS 01-012773 0.59in. 15 mm 0.5in. 12.7 mm 0.26 in. 6.6 mm
MSWS 01-012774 0.65 in. 16.5 mm 0.51n. 12.7 mm 0.30in. 7.6 mm
MSWS 01-012775 0.73in. 18.5 mm 0.5 in. 12.7 mm 0.33 in. 8.4 mm
MSWS 01-012776 0.93in. 23.6 mm 0. 750 79 mm 0.43in. 70.9 mm
MSWS 01-012777 1.05in. 26.7 mm 0.75 in. 19 mm 0.50in. 12.7. mm
MSWS 01-012778 1.18in. 30mm 0.75 in. 79 mm 0.54 in. 13.7 mm

2=

iy

Pe S

X

32



FARET (ST

TOFD 3/8-32 & 11/16-24

TOFDH AL+

Time-Of-Flight Diffraction (TOFD)(&BEEDI T DAET T %
Mg 5FETY,

BYEDT | LHEEREMTFE D ITVINNETT,

SNIO TOFDEAEF (I EMAED I VR w MEEIF(CV—XH)T
DIYVIERI)1—A091TERYET,
JRTIIEIAOORY N/MCX(3/8-32, 11/16-24) FizlE
Lemo-00(M12)& 7RV ET,

3/8-32 #HEI—FK 11/16-24 EFEI—FK

BB RETo #ERI-R =it IREIF #RI-R
o | o | in

2.25 0.25 6 Microdot  00-070493 Mcx 00-011277 0.375 95 Microdot  00-013977 Mcx 00-013017 =
2.5 MD-Lemo1
6t (1.83m)
0.125 3 Microdot  00-010168 MCX 00-010164 0.5 12.7 Microdot  00-0713008 Mcx 00-013018  07-020176
5
)l
0.25 6 Microdot  00-010398 Mcx 00-011276 MD-Lemo1 0.375 9.5 Microdot  00-013021 Mcx 00-013022  MD-BNC
61t (1.83m) 5 6-(1.83m)
07-020176 07-010012
0.125 3 Microdot  00-010167 Mcx 00-010163 0.5 127 Microdot  00-013019 Mcx 00-013020
7.5
0.25 6 Microdot  00-070748 MCX 00-011280  MD-BNC
snasm  11/16-24 <f3
07-010012 / _j_ /f
0.125 3 Microdot  00-070166 MCX 00-010162
=EFo
10 =
in mn | A ] B | £
0.25 6 Microdot  00-010387 Mcx 00011278 0.375 9.5 0.62in. 158mm 0.68in. 17.3mm 0.70in. 17.8 mm
0.5 1200 0.62in. 158mm 0.68in. 17.3mm 0.70in. 17.8 mm
0.125 3 Microdot  00-010165 Mcx 00-010161
15
0.25 6 Microdot  00-070749 Mcx 00-011281

TOFDVIYIIF3ISR—IZTBIE TV

3/8-32 3%

=EIFo
0.125 £j 0.37in. 94mm  0.72in. 183mm  0.41in. 10.4mm
0.25 6 037in. 94mm  0.72in. 183mm 041in. 10.4mm

*C = Composite(JURI W)
*BROBATERECSE T, 33



FARET(ST1X)

TOFD M12

M12 EFId—R

IxEFo ##mI-R
n o 775

225 0.25 6 Lemo-00  00-011897
0725 13 Lemo-00  00-010299
S5
025 6 Lemo-00  00-010300
g—J)
Lemo-00- BNC
0.725 3 Lemo-00  00-010298 6-t(1.83 m)
10 07-010014
0.25 6 Lemo-00  00-010386
0.125 13 Lemo-00  00-0710631
15
0.25 6 Lemo-00  00-013016

7

TOFDVIYIF3ISR—IZTBE TV

M12 ~1i&
IREIF
in mm
0.125 3 0.37in. 9.4 mm 0.72 in. 718.3 mm
0.25 6 0.37in. 9.4mm 0.72 in. 718.3 mm

*C = Composite(AVRI W)
HROBEAIERECSBE TSI, 34



FARET(ST1X)

(Ol HBI AR

% ~W .
3/8-320ILwY ®EmId—Nk 3/8-32 DIWI Ii&
i I A S
45°L 3/8-32 SUF)IR—bk 17 EAT 07-010666 1.06 in. 27 mm 1.0in. 25.4mm 0.52 in. 13.2mm
60°L 3/8-32 SYJIIR=b D17 EoAF 01-010667 1.06 in. 27 mm 1.0in. 254 mm 0.52in. 13.2mm 1
7a°L 3/8-32  SIUNR=b 917 EXAS 01-010668 1.06 in. 27 mm 1.0in. 25.4mm 0.52in. 13.2mm
45°L 3/8-32 01-011597 0.83 in. 21.17mm 1.25in. 31.8mm 0.50in. 72.7. mm
60°L 3/8-32 01-011598 0.83 in. 21.17mm 1.25in. 31.8 mm 0.50 in. 72.7.mm 2
70°L 3/8-32 01-011599 0.83 in. 21.17mm 1.25in. 31.8mm 0.50in. 72.7.mm
45°L 3/8-32  FTAPMR—b D17 CAF 01-012235 0.83 in. 21.17mm 1.25in. 31.8mm 0.50in. 12.7 mm
60°L 3/8-32  TAVMR—b 917 €A 01-012236 0.83in. 21.1mm 1.25in. 31.8mm 0.50in. 12.7 mm
70°L Bz RIS e 01-012237 0.83in. 21.1mm 1.25 in. 31.8mm 0.50in. 12.7 mm 3
45°L 3/8-32 FaPIR—k ZFILAZF IS 071-012264 0.67 in. 17 mm 1.25n. 31.8mm 0.53 in. 13.5mm
60°L 3/8-32 FAPIiR—b ZFILAZRF=II\TS 07-012263 0.67 in. 17 mm 1.25in. 31.8 mm 0.53 in. 13.5mm
70°L 3/8-32 FAPIIR—b ZAFILAZF IS 07-011993 0.67 in. 17 mm 1.25in. 31.8mm 0.53in. 13.5mm
~W ~W .
11/16-24 DTvY Emd—R 11/16-24 DTy H&
I
45°L 11/16-24 01-011594 1.01in. 254 mm 1.25in. 31.8mm 0.63in. 76 mm
60°L 11/16-24 01-070595 1.01in. 254 mm 1.25in. 31.8 mm 0.63in. 76 mm 2
70°L 11/16-24 01-011596 1.01in. 25.4mm 1.25in. 31.8mm 0.63in. 76 mm
45°L 11/16-24  FaFIik—b 917 EoAd 07-012269 1.0in. 254 mm 1.25in. 31.8 mm 0.63in. 76 mm
60°L 11/16-24  FaFIik—b 917 B4 071-012270 1.0in. 254 mm 1.25in. 31.8mm 0.63in. 76 mm 3
70°L 11/16-24  FaFIiRk—b 917 EoAF 01-012271 1.0in. 254 mm 1.25in. 31.8mm 0.63in. 16 mm
M12 DITvY Emad—R M12 DTy H&
I S S
45°L M12 Hh—RYRF=), 7.7mm T4LA , Fa7ik—k 07-010334 0.79in. 20.1mm 1.18in. 30 mm 0.57 in. 74.5mm
60°L M12 Hh=—RYRAF =), 7.1mm F4LA , FaFIiR—b 07-070335 0.79 in. 20.17mm 1.18 in. 30 mm 0.57 in. 14.5mm 4
70°L M12 h—RYRF =)L, 7.0mm F4LA, TaPik—b 07-070336 0.79in. 20.1mm 1.18in. 30 mm 0.57 in. 74.5mm
1 2

3
—
Ht\ W/\
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RIERAT (511 X)

Qs HARMT e

EFILQS(Quick Swap)Y/ ) —XIErI Ty U H I 3BET g - AT
21— V9L TDEMF T az) _

YAoORY RIRIY(EMBIUFHREDMXIRIITD 0375 g5 00010137
CEERDERETY . B
AR Y MREIFDCU — SR O EEL D !
BUMEHIB VW TEN GRS SNEE IR L E T, 25 gar || 200E 7=l
. MD/MCX MD-LemoT
61t (1.83 m)
SERMT I B ERMT TSR A BRI e
MO EEE LA ICEEE GRS B RET 3D OBRMF T, 0% 64 mp/mox
REIRE, F1—J. /ST 9—EVTL—R, ”:D('BNC)
<AL - . 6-FE(1.83
BEREDTIIT—3VICEUTVWED, o G a5 00-010217 07—07007,727
ERINZYITYIE /AR ERINCTEED. ' ' ' MD/MCX
BREICHmINISNTULED,
MCX-BNC
00-010218 ARL—b
05 12.7 MD /MCX 6-ft(1.83 m)
07-010007
00-010122
g a4 MD/MCX  MCX-BNC
BA
6-ft (1.83 m)
225 0.375 95 %00/7/(‘747(2; dEul0ats
00-010124
0.5 12.7 MD /MCX
37IR—I(H<

*C = Composite(IRI v H) RHBOBHIEHRESSRTT L,

** QSUU—XDTEX ORI SRR REE 261
36 ARIHDEAFMD HMCX)EIEE TSN



FARET(ST1X)

QS-JITwY

HmpId—K

5P IxEFP
(MHz) in mm

A

=87 ¢

BRIk

I

0.25 6.4 3/8-32UNEF  058in.  14.7mm  043in.  10.9mm
e 0375 9.5 1/2-28UNEF  058in.  147mm  054in.  13.7mm
0.25 64 i ke 05 127 5/8-24UNEF  0.65in.  165mm  0.69in.  17.5mm
00-010126
35 0.375 95 MD/MEX
\ s
00-010127 *
05 12.7 it A
) *
MD-Lemo1
0.25 64 00-010128 61t (1.83 m) T
‘ : MD/MCX 07-020176
Qs IV
¥ MD - BNC
5 s iz 00010129
MD/MCX 6t (1.83m) IREIF o =
brdiog in mm P—RAF ) PAE=0h
30° 01-012100
00-010130
05 127 45° 01-012101 07-010636 01-010840
MD/MCX MCX - BNC 0.25 64 B
S 60 01-012102 071-010637 071-010841
64 (1.83m) 70° 01-012103 07-010638 071-010842
0.25 64 00-010131 07-010007 30° 01-012104
: - MD /M 45° 01-0121 1-01064 1-01071
D/ MCX 57 5 05 07-010640 01-010713
60° 01-012106 01010641 07-010838
MCX-BNC 70° 01-012107 01-010642 07-010839
- =8 o
75 0.375 95 1/7\/(,7 g}fjgj ] 30 07-012108
61t (1.83m) s 27 45° 07-012109  01-010644  01-010527
07010008 : ' 60° 01072170 01-010645  01-010528
00010133 70° 01012111 01-010646 07-010529
0.5 12.7 e
QS Sa—A P A I
00-010134
0.25 6.4 i
MD /MCX =EF ¢ Sa—-M>FYIA
in mm H=HRZAF=) ATV A y==lTN
45° 01012116 01-012128 01-010480
@ g7 o 00-010135 i
. . MD,/MCX 025 6.4 60 01-012117 01-012129 01-010481
70° 01-012118 01-012130 071-010482
45° 01-012120 01-012132 07010484
00-010136 0.375 95 60° 01-012121 01-012133 07-010485
05 12.7
MD/MCX 70° 01-012122 07-012134 017-010486
45° 01-012124 01-012136 01-010488
0.5 12.7 60° 01-012125 01012137 01-010489
70° 01-012126 01-012138 01-010490
*QSUN—ADTEX DRI IFHRRIFE B2

JRIIDZAF(MD BMCX)EHEE T,

37



PR (ST X)

QSEEVIVY Hk

ILYS = 9Iyy 28
547 _-- 517 -k L L ] w ] H

D—RYAF—N  01-012100 0.70in. 17.78mm 0.45in. 11.4mm 0.37in. 9.4 mm AFILA 01-010636  0.75in. 19mm 0.45in. 11.4mm 0.43in. 10.9mm
D—RYRF-N  01-012101 0.75in. 19mm 045in. 11.4mm 0.39in. 9.9mm AFILA 01-010637 0.84in. 21.3mm 0.45in. 11.4mm 0.47in. 11.9mm
BW—ROAF—N  01-0712102 0.84in. 21.3mm 0.45in. 11.4mm 0.44in. 11.2mm AFILA 01-010638 1.0in. 254mm 045in, 11.4mm 0.52in. 13.2mm
BW—ROAF—N  01-072103 1.0in. 25.4mm 045in. 11.4mm 0.50in. 12.7mm AFILR 07-010640 ' 0.89in. 226 mm 0.55in, 14mm 051in  13mm
h—RYAF—I  01-012104 083in. 21.7mm 0.55in. 14mm 0.47in. 11.9mm AFILA 00106470 K028 D N0 s amm KOs & nmi a2
N-MZAF-N  07-072705 089in. 226mm 055in. 14mm 0.47in. 11.9mm AFVLA 01010642 1.19in. 302mm 0.55in. 14mm 061in. 155mm
N-RYAF-N  01-012106  1.04in. 264mm 0.55in. 14mm 0.55in. 14mm AFYLA 01010644 1.05in. 26.7mm 0.70in. 17.8mm 0.63in. 16mm
DEREAF I 01012907 (178 o302 (055 iaws| (028 4 Tin AFYVA 01010645 1.24in. 31.5mm 0.70in. 17.8mm 0.67in 17mm
h—RYAF-) 01012108 0.98in. 24.9mm 0.70in. 17.8 mm 0.55in. 14 mm ST 01-010646 1.41in. 35.8mm 0.70in. 17.8mm 0.71in.  18mm

H—KRIRAF-N  01-012709 1.05in. 26.7mm 0.70in. 17.8 mm 0.55in. 14 mm
D—ROAF-N  01-012110 1.24in. 31.5mm 0.70in. 17.8 mm 0.64in. 16.3 mm

W=—RVAF=)  01-012111 1.47in. 358mm 0.70in. 17.8 mm 0.68in. 17.3mm HIYS e
-w-

D PNI=Uh 07010840 0.75in. 19mm 045in. 11.4mm 043in. 10.9mm
PILEZOA 01-010841 0.84in. 21.3mm 0.45in. 11.4mm 0.47in. 11.9mm
PIVEZOA 01-010842  1.0in. 254mm 0.45in. 11.4mm 0.52in. 13.2mm
PNE"0A 01-010713 0.89in. 22.6mm 0.55in. 14mm 0.57in. 13 mm
FPILEZOA 071-010838 1.04in. 26.4mm 0.55in. 14mm 0.56in. 14.2mm
g | s . 071-010839 1.19in. 30.2mm 0.55in. 14mm 0.61in. 155mm
FPILEZOA 01-010527 1.05in. 26.7mm 0.70in. 17.8 mm 0.63in. 16 mm
Zl==JK 01-010528 1.24in. 31.5mm 0.70in. 17.8 mm 0.67in. 17 mm
FPILEZOA 01-010529 1.417in. 358mm 0.70in. 17.8 mm 0.71in. 18 mm

05 D=l DT VI RTINS ShE

YTy s Sa-MYFYIA IIvSHE YTy ET Sa—MYFYIR 91yt
547 -k | ¢ [ w | i | 247 im0 I T

h=—RYAF-I 071-012116 0.62in. 15.7mm 0.45in. 11.4mm 0.39in. 9.9 mm ATILA 01-012128 0.62in. 15.7mm 0.45in. 11.4mm 0.39in. 9.9 mm
H—RIAF-N 01-012117 0.75in. 19mm 0.45in. 11.4mm 0.45in. 11.4mm AFILA 01-012129 0.75in. 19mm 0.45in. 11.4mm 0.47in. 11.9mm
H=—RYAF—=)N 071-012118 0.80in. 20.3mm 0.45in. 11.4mm 0.50in. 12.7 mm ATULA 07-012130 0.80in. 20.3mm 0.45in. 11.4mm 0.50in. 12.7 mm
H—ROAF-=N  01-012120 0.78in. 19.8mm 0.55in. 14mm 0.47in. 11.9mm ATIVA 01-012132 0.78in. 19.8mm 0.55in. 14mm 0.47in. 11.9mm
H—ROAF-N  01-012121 085in. 21.6mm 0.55in. 14mm 0.55in. 14mm ATILA 01-012133 0.85in. 21.6mm 0.55in. 14mm 0.55in. 14 mm
H—RYAF-N 071-012122 0.97in. 246 mm 0.55in. 14mm 0.57in. 14.5mm ATILA 01-012134  1.02in. 259mm 0.55in, 14mm 0.59in. 15mm
H—ROAF=N  01-012124 0.90in. 22.9mm 0.70in. 17.8 mm 0.55in. 14mm ATIVA 01-012136  0.90in. 22.9mm 0.70in. 17.8 mm 0.55in. 14mm
B—ROAF-)N 01-012125 1.06in. 26.9mm 0.70in. 17.8mm 0.64in. 16.3 mm ATILA 01-012137 1.06in. 26.9mm 0.70in. 17.8 mm 0.64in. 16.3mm
h—RYAF-N 01-012126 1.17in. 29.7mm 0.70in. 17.8 mm 0.70in. 17.8 mm ATULA 071-012138 1.17in. 29.7mm 0.70in. 17.8 mm 0.67in. 17 mm

LYY =@ Sa-MY7YIA DLIYSTE
— =L IR I .

FPIN=ZUA 01-010480 0.62in. 15.7mm 0.45in. 11.4mm 0.39in. 9.9 mm
FPIVEZUA 01-010481 0.75in. 19mm 0.45in. 11.4mm 0.47in. 11.9mm
FPINIZUA 071-010482 0.80in. 20.3mm 0.45in. 11.4mm 0.50in. 12.7mm
PIVEZUA 071-010484 0.78in. 19.8mm 0.55in. 14mm 0.47in. 11.9mm
FPILEZUA 071-010485 0.85in. 21.6mm 0.55in. 14mm 0.55in. 14 mm
FIN=ZUhA 071-010486 1.02in. 259mm 0.55in, 14mm 0.59in. 15mm
FPIN=ZUA 01-010488 0.90in. 22.9mm 0.70in. 17.8 mm 0.55in. 14 mm
PIVEZUA 01-010489 1.06in. 26.9mm 0.70in. 17.8 mm 0.64in. 16.3 mm
FPIVEZUA 071-010490 1.17in. 29.7mm 0.70in. 17.8 mm 0.67in. 17 mm
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KRBT

KEFRMFIBEBREY AT AFEEFEIRBICH L\ T KK I DORAZEMEE S U TR,
BHLCEROAREO T TR DA MR ICEBNCEEFMTTI,
AR TA—ARSGAVTA—ARCKIVRE. HEREZSSICA LS EERT,

sensorScan™
00010591
SMHz/ 25"
U115VL

T—ADEE, FARE AR F A XICEITERLY
EHmI—RZEBRLTIZE L,
UZSDEREREDEEA TTHED T+ — X EERE (1 T8I &
TA—NRIATRAU S 2) & HRESEE L,

Bl: 20104 FRAV N ITA—DR BRI —REREIZ2.0S.
301F 51 TA4—H R B@EI—REKEIZ3.00)

Max 275 175 0757 NE= T4—HZ%5L
N 96 54 24 1.4 0.6 S=R1UrITA—AR
225 Min 2.0 1.5 7.0 075 03757 C=51VTF—NR
Max 60 35 L5 1.0 0375% N =sppemEEis (k)
N 15.0 8.4 B 2 0.9 Min = /)& = BB Ok )
35 Min 20 1.5 7.0 075 0375° Max=BRKXEREERECKT)
Max 8.0 55 2205 1.25 0.5 LTDESERE. 27 UL 2D IR E REHRE UTKFDEESE =
i -3 =tiT # 9,
5 Min 2.0 7.5 1.0 0.75 0.5 ;ﬂzg;%m% gzi(?;;gﬁ TT:;H_J —_
700 T U (R B o ctl VL CraEERIRE C 9o
fex| e £ 35 20 0 wmems 0 SEERC DS ELTIEISERTAE TN R E BT
N 24.0 10.7 6.0 2.7 CEEBHNRIDEDTIEBYEE A
i Min B R0 05 05 s EFINOESERE. KBS R BB L COREBLU
Max 8.0 6.0 4.0 1.5 ZOMBFEICKY AR SRR E<R>TVET,
N 76.0 9.0 4.0 FURVWESERRZ CHFBE<EFTRETIN, BRI U THFRERET
5 Min 10 0.75 05 CEEBNRIBZEDTIIBY FE .
Max 6.0’ 5.0 2.0 2 RRE SRS R/ ESEEERU T,

THEMREE—F BERE—LTYIICLBEEIRILF —NEEERR
BVWARAICRSEREN G S IRMET T D AREENRBYET .

(B1:2.0" 74 —H R, IREIF20.375"=2.0"/0.375" F{E=5.3)
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I KZRFAT

I{ki%?%ﬁﬂ?

EFINEYA208Y R IRTIDNEEICRUAIFSNIMEORMFTT .

JRDYIEIEBAKERDTVBD T, U=V IO ERAZEHRLET .
GPY)—RTIRE E NREEDRBSHAADEICLY

Ho5WPBT I T3 (CH/IELET,
HRU—R* B\ VT /L CE R RENBER
TIIVT—23 2 ICEUTLET,
CO—X*FAURIY MREIFERY . BREMFICHNT

EBNMREEREBELET,

KEFRMFILBBREI AT LAFLEFEMREICH VT KKzt DRAZZAEE & U TR,
MR DHRABDE TR AR FRREICEBNZEERMF TI.
AR TA—AR FAVTA—NRICKVREE, FREZTSICALTEXRT,

BWRI—K

B =8 F¢
(MHz) in mm e

NF 00-011300 NF 00-011301 NF

2.25 0.25 6.4 S 00-011300X.XS  00-011301 X.XS
c 00-011300Y.YC  00-011301 Y.YC

NF 00-011303 NF 00-010593 NF

5 0.25 6.4 5 00-0711303XXS  00-010593 X.XS
4 00-011303Y.YC  00-010593Y.YC

NF 00-010822 NF 00-010377 NF

170 025 6.4 S 00-010822X.XS  00-010377 X.XS
c 00-010822 Y.YC  00-010377 Y.YC

NF 00-010596 NF

15 025 6.4 S 00-010596 X.XS
c 00-010596 Y.YC

&
wEFo
in om | A [ B

0.25 6.4 0.38in. 9.7mm 1.25in. 31.8mm

ﬁElJElj_

=on

K

I . S R S| N C S |t

*GP = General Purpose (AFRY); HR = High Resolution (&7 fZHE);

C=Composite(AURI W)

*ISROEAMERE CSRBT I,

40

00-017302 NF
00-011302 X XS
00-011302 Y.YC

00-010711 NF
00-010771 XXS
00-010711Y.YC

00-010823 NF
00-010823 X.XS
00-010823 Y.YC

00-011304 NF
00-071304 X.XS
00-011304 y.YC

=l
MD-LemoT
6-t (1.83 m)
07-020176

MD - BNC
6-t (1.83 m)
07-010012




IKi=RIRAES

12,13,14

12, I3, 14 K;21FAF

EFIVI2, 13, I4E 2 THKUHFIR IS ERALTVET, *.. 0
EFINDR2OEEFRIF6mm, 10mm, 13mm(0.25, =
0.375. 0.51 F). EFIVI3IE19mm(0.751 2/ F).
EFIVIAIE25mm(114 2 F) K W3BIRETEE T,
GPU) =R [IRRE E D REED BRI EAEDHEICLY,
Ho5PBTIIT—3 I/ ULET,
HRUU—X*EEWSY DT/ L Caa R
MELRTPT)T—3 2V (SBELTVETD,
CON—=X*FAURIYMREIFERY  BREMEFIC
BLWTENLHREERIELET,

Hmpd—Fk

= —— -
. R B e e JOREMTIXEERGS AT LE S FEIREI

NE 00071201 NF 00071313 NF PLVT KEFIFMDFAEEEMEE S U THL.
5 00-011201 X.XS 00011313 X.XS T2 S N X S J\GTAE
1 L Gl e BHCTARDHBRADE FIREO. AT EERE 7 ARRE
NF 00-011314 NF 00-010683 NF [:{gnr_ Eg%gﬂ%-(jo
7 254 4 s 00-011314 X.XS 00-010683 X.XS
o e e MRAVNTA—AR A TA—NRICKIREE,
o —
NF 00-011315NF  00-011316NF  00-071317 NF NERReE IS ESEET,
025 64 2 s 00-011315XXS  00-011316 X.XS 00-011317X.XS
c 00-011315Y.YC 00011316 Y.YC 00-011317Y.YC
NF 00-011318NF  00-011319NF  00-011144 NF
0.375 95 2 s 00-011318XXS  00-011319XXS 00-011144X.XS
e AN ==
& 00-011318YC  00-011319Y.YC 00-011144 Y.YC = E ,,E =
NF 00-010830NF  00-011114NF  00-011320 NF
225 05 127 2 s 00-010830X.XS  00-011114X.XS 00-011320X.XS
00-010830Y.YC 00011114 Y.YC 00-011320Y.YC [EREEd ﬁ§¥¢
NF 00-011321NF  00-011322NF  00-011146 NF ) _
0.75 19 13 s 00-011321XXS  00-011322XXS 00011146 X.XS 6.4 00-071403
00-011321Y.YC 00-011322Y.YC 00-011146 Y.YC
&5 0.375 951 2 NF 00-011404
NF 00-011323NF  00-011324NF  00-011353 NF
0.5 127 2 NF 00-010437
7 254 4 S 00-011323XXS  00-011324X.XS 00-011353 X.XS
00-011323Y.YC 00-011324Y.YC 00-011353Y.YC
NF 00-011325NF  00-011326 NF 00-011327 NF
025 6.4 74 s 00-011325XXS  00-011326 X.XS 00011327 X.XS
€ 00-011325Y.YC 00-011326Y.YC 00-011327 Y.YC
NF 00-011328NF  00-011329NF  00-011141 NF
0.375 9.5 2 5 00-011328 XXS 00-011329XXS 00-011141X.XS
(& 00-011328Y.YC 00-011329Y.YC 00-011141Y.YC
NF 00-011330NF  00-011331NF  00-010858 NF
3.5 05 127 2 5 00-011330X.XS  00-011331XXS 00-010858 X.XS
c 00-011330Y.YC 00-011331Y.YC 00-010858 Y.YC
NF 00-011332NF  00-011333NF  00-011334 NF
075 19 3 s 00-011332X.XS  00-011333XXS 00-011334X.XS
£ 00-011332Y.YC 00-011333Y.YC 00-011334Y.YC
NF 00-011335NF  00-011336 NF  00-010586 NF
il 254 4 s 00-011335XXS  00-011336 X.XS 00-010586 X.XS

@ 00-011335Y.YC 00-011336Y.YC 00-010586Y.YC

*GP = General Purpose (NAZRY); HR=High Resolution (&7 f&HE);
C=Composite(IJVRIWH)
*IEROEATERE CSE T, 41



I IRAEF

12,13,14

WRI—K F3

REFo
(MHz) gﬁ

00-011337 NF 00-011351 NF 00-071338 NF

0.25 64 2 s 00-011337XXS  00-011351XXS 00-011338XXS
c 00-011337Y.YC 00-011351Y.YC 00-011338Y.YC
NE 00-011339NF  00-011340NF  00-010679 NF
0.375 9.5 2 5 00-011339XXS 00-011340XXS 00-010679 X.XS
& 00-011339Y.YC 00-011340Y.YC 00-010679Y.YC
NE 00-010778NF 00-010594NF  00-011013 NF
5 05 270 /2 s 00-010778XXS ~ 00-010594XXS 00-011013XXS
c 00-010778 Y.YC 00-010594Y.YC 00-011013 Y.YC
NE 00-010585NF  00-011341NF  00-010868 NF 127
0.75 19 3 5 00-010585XXS 00011341 XXS 00-010868 X.XS 0.63in. 0.63in. 0.63in.
& 00-010585 Y.YC 00-011341Y.YC 00-010868 Y.YC 2 16 mm 16 mm 16 mm
NE 00-011152NF  00-011350NF  00-011153 NF 1.4in 1.4in 1.4in
7 254 14 s 00-011152XXS 00-011350XXS 00-011153XXS 2 356mm  356mm  356mm
(& 00-017152Y.YC 00-011350 Y.YC 00-071153 Y.YC T 07 TR
NF 00011352 NF 00-010833NF  00-011342 NF c o | o | s
025 64 12 S 00-017352XXS 00-010833XXS 00-011342 XXS — — —
@ 00-011352Y.YC 00-010833Y.YC 00-011342 Y.YC D el
NE 00-010825NF  00-010644NF  00-071343 NF
0.375 9.5 12 5 00-010825XXS  00-010644XXS 00-011343 X.XS & SR EBINES
0 c 00-010825 Y.YC 00-010644 Y.YC 00-011343 Y.YC
NF 00-010595NF  00-011349NF  00-071344 NF
05 27| s 00-070595XXS 00-011349XXS 00-011344 X.XS
G 00-010595Y.YC 00-011349Y.YC 00011344 Y.YC
NF 00-011148NF  00-010369NF  00-071345 NF
0.75 19 13 s 00-011148XXS 00-010369XXS 00-011345X.XS
© 00-011148Y.YC 00010369 Y.YC 00-011345Y.YC
NF 00-011149NF  00-011346 NF E
0.25 64 2 5 00-017149XXS ~ 00-011346 XXS 12
@ 00-011149Y.YC 00011346 Y.YC A 2;'40';'”7
NF 00-010597NF  00-011347 NF ’
15 0375 9.5 12 G 00-010597 XXS ~ 00-011347 XXS 8 i
G 00-010597 Y.YC 00071347 Y.YC 2l
NF 00-010774 NF 4 5/8-24 UNEF
05 e | I 00-010774 X.XS
c 00-010774 Y.YC 14
1
Bl
1.25 in.
2 31.8mm
1.350n.
c 34.3 mm
c 5/8- 24 UNEF

*GP = General Purpose (AFRY); HR = High Resolution (&9 fZAE);
C = Composite(TJURI W)
*HERDOEATERZE CSBTTIL, 42



7J< IRARF

IR 7KZFALF

KEFRMFISBEREI R T LAFLEFEREICH T,
KET It DRI ZEAEE & U TRV BT DEBRAED
SR AR RREICENEERAF T,
AT A—NR SAVTA—NRICKVRE, DRAEZE
T5ICELETERT,

(T

EFVIRIEFKBIUHF IR VY ZFEEICER ICERY AT,
AR=ZADFIREIND T TUT—23 0Dz DINEFIF T,
REBFRIZ6Mmm, 10mm. 13mnm(0.25. 0.375. 0.51 2 F) L WEIRATRE T,
GPU—R*([IRAE & NREEDBRBE XA ENEICLY . HS5PB 7 TIT—I3VICHBUET .
HRUU—Z+FEmW\Y DT /IEHE CaRaBieNRER 7 TUT—3 ITELTVET,
CO—=ZFFOURI Y MREIF &Y BREMEFICH VN TENIZHREERIBLUE T,

EHEI—R EFEAIE
mEs | B R
s | o | el
0.25 00 010591
NF 00-011385NF  00-011386 NF  00-011387 NF NE 00010438
0.25 6.4 S 00-011385XXS  00-011386 X.XS 00-011387 X.XS NF 00-010475
(@ 00-011385 Y.YC 00-011386 Y.YC 00-011387Y.YC
NF 00-011388 NF 00-011389 NF 00-011390 NF
2.25 0.375 9.5 S 00-011388 X.XS  00-011389X.XS 00-011390 X.XS
(@ 00-011388 Y.YC 00-011389Y.YC 00-011390Y.YC
NF 00-011391 NF 00-011392 NF 00-011393 NF
0.5 12.7 S 00-011391 X.XS 00-011392XXS 00-011393 X.XS
@ 00-011391 Y.YC 00-011392Y.YC 00-011393Y.YC
NF 00-011394 NF 00-011395 NF 00-011396 NF
0.25 6.4 S 00-011394 XXS 00-011395X.XS 00-011396 X.XS
c 00-011394 Y.YC 00-011395Y.YC 00-011396Y.YC
NF 00-011397 NF 00-011398 NF 00-011399 NF
5 0.375 95 S 00-011397 XXS 00-011398 XXS 00-0711399 X.XS
c 00-071397 X.YC 00-011398 ¥.¥C 00011399 Y.YC
NF 00-011400 NF 00-011401 NF 00-011402 NF
0.5 12.7 5 00-011400X.XS 00-011401 X.XS  00-071402 X.XS
c 00-011400 Y.YC 00-011401 Y.YC 00-011402Y.YC
&
REFo
0.25 6.4 5/8-24 UNEF 0.75in. 79 mm 0.75in. 79 mm 0.94 in. 23.9mm
0.375 95 5/8-24 UNEF 0.75in. 19 mm 0.75in. 19 mm 0.94in. 23.9mm
05 127 5/8-24 UNEF 0.75in. 19 mm 0.75in. 19 mm 0.94in. 23.9mm
*GP = General Purpose ({N.AAZRY); HR=High Resolution (&4 fZHE);
C = Composite(JRIWH)
*EROBAMTIERZE BT, 43



KRBT

RAINTSY

RADVETSY KizFaF

FAREREERAEDIREF 5. (IR LV ERI B IF v UIRERM T 2 IR F KR FTT,
REBD AT RIAR, B0 E OFmDREISELTULET,

EMEENAT Vo, 25+ UEAKIBICEEISNE T,

fDRERBLRAL T & BBk ICGP*, HR*, C*D3 V) — X DRBHAIREE U
TOYNKERFTATA—NRESEBVWZEITET,

"Ik

s -
e sl BT

" 0.25in 25in Flat 00-010590 NF
(6.4 mm) (63.5 mm) G 00-010590 Y.YC

=8 F
i L O N S S

0.25x25 6.4x63.5 0.65 in. 16.5 mm 2.85in. 72.4 mm 0.75in. 19 mm
EEE .
(MHz) [ HR ]
o 0.25in 1in Flat 00-010175 NF
(6.4 mm) (25.4 mm) @ 00-010175 Y.YC

=EhF
n L N N S

0.25x1 6.4x254 0.95in. 241 mm 0.75in. 19 mm 1.5in. 38.1 mm

RAVN T SURBFIEOBRODCELEICENBEERLET,
FEEEIR TR ARIERA U TSUERFOBIE LY,
CHEOARICOTELTIEBELEDLETTIW

*GP = General Purpose (AFZAY); HR = High Resolution (&9 fZ4E);
C=Composite(IVRI W)
*IBROBAiTERE SR TIV, 44



WY —E5F

RUNY— T

N — 8T GBI : PvdF) [, ERERE CHY BN SRVWNIIVRERE T HEMTF T,
ERE/VITA—NR AT —NAERER)  RA U TA—NR(RER) EBLEICKUKIGARET T,
RERDRTEIREIL. SMHZ~15MHZERY KT B F & U CRRIREMIGLE T,

P r—2a
- MRZEHEREER
- IVEEH. SERECE ORERIE
- BERBEMER

R

‘MMH‘IM

IR+
n om | A | 5 |

04 10.2 0.62in. 15.75 mm 2.05in. 52.1mm

UV —REF I CEEDARICIVFRBLRTOT, BRAVEDEES L,

45



—iRENFEIEIRAT

ADP

ADP —iRENFEEHFAF

BNCORIZ*D 8y — 7 | UFE N DI F T,
(*BNCOXZ%Z|%Lemo-00|CEHEEIRETY)
HEPHEWMEEE COETTDREPESAEICELTE T,
ADPV =X XL TEBEMPHELEDEVMEHZH W T
BN G ESNEEER 9 200K v MREIFD
EN =R R T

— R EE RN T A REEE ORI . BRI \
PPN R DR EERRT T =

—REFRMFE XERRESF ERERRBFNENENERAICLY
BRUM SN, SNEtbEeEL . TR D fRRe 2 EUET .

BWRI—N
REFo BEI-RET-TNATY3Y)
N Y
0.25 6.4 00-071405  00-011405-LEMO
225 0.375 9.5 00011406  00-011406-LEMO
05 127 00-011407  00-071407-LEMO
0.25 64 00011408  00-011408-LEMO
% 0.375 9.5 00-017409  00-071409-LEMO
05 12.7 00-011410  00-0711410-LEMO
0.25 64 00-010656  00-010656-LEMO
5 0.375 9.5 00-070655  00-010655-LEMO
05 707 00-011411  00-0714171-LEMO
0.25 64 00-011412  00-071412-LEMO
10 0.375 95 00-011413  00-011413-LEMO
05 17 00-017414  00-071414-LEMO
Tk s
TERS-
0.25 6.4 0.50 in. 127mm  0.64in. 163mm  0.28in. 7.1mm B ‘
0.375 9.5 0.62 in. 157mm  0.64in. 163mm  041in. 10.4 mm
0.5 12.7 0.75 in. 19 mm 0.68 in. 17.3mm  0.60in. 15.2mm l '
sy

* C=Composite(IVRI W)
R DOEATERZE SR T, 46



iiﬁﬁ?ﬁﬁ%ﬁﬁ?

DU —iREFEEIFMF

NA7ORY RIRTY (&) DR TFEERM T TT,
RIRAIRERT 1 LA D1 EBNEERREC LY. SR,
BERXNRR. MAMZEE LS E MHORERICT 1V ELET,

“IREFEERMTIIRIEECEYDOREG. ESAERIC
THA SN TIREFOREREERMF TY,
—IREFIRATF (X ERIRE T E RIEREEFN
ENTNERBICKVERYM TSN, SNEEZEEEL.
ITEERE I RREE R EUE T,

DURmEI—R

EEET 1B Fo EETER
(MHz) inch mm 7725

2.25 0.5x1  127x254 00012323 ~—
-5 X 1 X 2o 01-010741 MD - Lemo1 MD - BNC
P 0.5x0.5 127x12.7  00.010487  01-010740  6t(1.83m) 6t (1.83m)

1
i

05)(05 127X 127 0.89in. 22.6 mm 0.92 in. 23.4 mm 078/n 19.8 mm
05x1 12.7x254 1.39in. 35.3mm 0.92 in. 23.4mm 0.78in. 79.8 mm

DU-F &@mI—F

s DU FRMF i, DU TR

hkiz) 775 =2 THYRRESI IR Y MNE
05xo5 727x 127 00013899 —I) YN=ZTHYBHSIVRD Y MBI F &

— NNy d X
05x1  127x254 00013900  mMp-lemoi  MD-BNC Wﬁ\;UI)T»r“l/f\‘C%ﬁEL T}E\"iéo “
; 05X05 127X127 00013898  6Ft(1.83m)  6Ft(1.83m) DU-F_J\J_ZII\J&EM"‘D*E*M%M RED
05x1  127x254 00011499  07.020176  07-010012 RAEICELTVET,

I=EF

0.5x05 127 x 12.7 0.89in. 22.6 mm 0.7 in. 17.8 mm 0.78in. 79.8 mm
05x1 12.7x25.4 1.39in. 35.3mm 0.71in. 17.8 mm 0.78 in. 79.8 mm

47



=B
[Al/m
DHT-400

BREEOESAIER

SensorScanE7 JUDHT-400(LECE0F VI EDREVIERIZLD
EBORR. BIEFEIZHET B-HDFEMF T,
500°CE CIIBHTAIAMER. 204°C CERMICERTEET,

MAS—/FDF21—T . INA T 927, fiafil #EED

SEMART, RIS SO LRBDAEME SUH R R EF RS
TOMDRE EEERIVIR—RIMIBVT—IGT IIIVETE

RGRCEATIEY,

ik

]

 BRUHEF.

—IRE)FEEISERAR T

R 5 MHz (/A %5)
. 0749"
(19.0 mm) I—T8 5
% ARG MD #10-32 (2x) / MCX (2x)
155" AR 0.440”(11.2 mm)
(54.7 mm) =,
Bl EaEE (5R) £/]V:0.040” (1.0 mm), &K : 10” (254 mm)
1.975"
e S E R 204°C (400°F)
—_— e ERRE 500°C (932°F) *#frfsfEFd
S 7 B— T (A T3) 5 ft. (1.52m) 22 KU ShET— Tl

—JIVARIY Lemo-00, Olympus- & Krautkramer-style gauge
2
—> 0.440" |=—
(19.0 mm) TJ—RA el s o= 2 £
u = — »
Hmd—F
Fvhk T=IFA T3 (5ft)
DHT-400 + Lemo-00 RLCMD/LCMD BNC Ox0% Lemo-00 RLCMD/LCMD
w1o DHT-400 Lemo-00 OxX©% aRY it ) dx9% I
ZshH =) (%) (%) (=23 (i52E) (#45%) (415
MD connector 00-012543 01-030180 07-010245 07-010246 07-036032 07-036033 07-036034
MCX connector 00-030003 01-030181 07-036036 07-036037 07-036038 07-036039 07-036040

48



UPIE1 LRH: UPIEA LK

REHE 11> FHREEARR #2 FBH @ 0.5
0.5 0.5
04- ; 04
. . 5 A
g " ' = —h :
§ 'z 11T TV § il ot NAAAAAAL
: b M f.l | VUUWVETT
£ 02 et o & 02 Y :
04 04 S_t}_n EEnd
0.5 -0.5 i —
0 1 2 3 3 5 54 0 05 1 15 2 25 3

RN NS L BRBRAND NS L
; ./

=

X : 7AR
[ " o

48

=3
Amplitude (dB)
&

Amplitude (dB)
s o

FEE o \6.1}
-8

i \g
\

8- T Y\
-10 / t+ + -10 -
12 i 1 12+ ] 1 Il
0 1 2 3 4 5 6 L 9 0 1 2 3 - 5 & 7 8
Frequency (MHz) Frequency (MHz)

DAC Rb#R

Senst)

BT

500°C (932°F ) CO#FEEFINEE

s 500°C (932°F) TOEFEA Tl
. BETADIFAEESEN
204°C (400°F)[SET B ETIC
£ IBLLEADET,
- e 108ND50%F 1 —F 11 2)b
~RIEEEI8SEFREEEIIRES 383 Tl DHT-400DIRENTF I
Time (Soconds) 204°C (400°F)[SET B &
HYEEA.
500°C (932°F ) I[CT5#BIE. 10800 —1)> 0"
g DI ZDNE5WF I E10MATD
E

33% T 1—T 11O ERUTVETD,
DHT-4001£#40132°C(270°F) THEIELTRRY),
HREIFMN204°C (400°F)ISET DD EFHTET,

49

piezo element at
-- 5°roofangle
--- HTdelay line
surface
pit/defect

>

DHT-400 material

pit/
defect

backwall

2DOMDSENERAIHMRIBT A —HRZE(EY
FNUIZEYEY DL SR RPRICH TS

REMTFOREZEZENET,.



< HIE FRAEF

—IREIF. —IRENF

R (—REF) BRI RRT
BERES 55 L USSR

p— Jo0-7 EfmEE sHaER DR Uty
’ 547 in mm () i = 00-010415

7 CA211 +
Alphaz DFR + FALASAAT 03 76 00‘7@07 2;;”;’; 1SMHz 00010417 P—
- - - mm
. 0.60~ 20inch e
CA211+ I 2oL/ 075 79 5MHz 00-010415 -
1.5~ 508 mm
] 0.60~ 10inch
Alpha2 F + 0.38 9.7 10 MH, 00-010625
. =L L] 1.5~ 254 mm ‘ ‘
Alpha2 Mini bety))z:) 0.005 ~ 0.2 inch —
L= .19 4 -
DFR + FALLSAVH 0 8 515 funim 20 MHz 00-010589
) ROY)E 0065/ 1.7/  0.008~0.175inch
P N 15 MH; 071
encil Probe FALASAAT 0.090 23 e 5 MHz 00-011039

BR(CHREF)ESAERRAT
BERES 55 L USSR

2 Il T
H47 inch mm (€51 LEIRiERE
00-010424

0.030 ~ 2.0 inch

FH2E + TAIH—Fv7 0.38 9.7 7.5 MHz 00-010424 FH2E +
0.76 ~ 50.8 mm
X 0.030 ~ 2.0 inch
FH2E +TM IAVI—FYT 0.38 9.7 75MHz 00013934
0.76 ~ 50.8 mm
SH—Fy 0.030 ~ 2.0 inch
FH2E + WR Zilis Fa 0.55 14 he 75MHz 00010565
THEERE 0.76 ~ 50.8 mm
IAIH—-FVT 0.030 ~ 2.0 inch
FH2E + MD 0.38 97 75MHz 00011017
YA170RyRIRDS 0.76 ~ 50.8 mm
SH—Fy 0.030 ~ 1.0 inch
FH2E +M dial ?:J 7 0.28 7.1 ne 75MHz 00010675
INEY 0.76 ~ 254 mm
FH2E +withBNC ~ J4¥H—FyT 038 97 0.030 = 20inch 75MHz 00010532 00-013934
0.76 ~ 50.8 mm EH2E + TM
_ 0.060 ~ 2.0 inch
FH2E +BT K(5—F1-7TH 0.38 9.7 ne 75MHz 00010676
1.5 ~50.8 mm
TAIH—-FVT . ~ 2.4
DA 512+ e 0.295 7.5 D2 t=a el 75MHz  00-010638
THERE 0.6~61mm
= 0.025 ~ 2 inch
SNI 525 TAIN—FYT 0.2 5 10MHz — 00-012223
0.6 ~50.8 mm
) 0.016 ~ 1.5 inch
FS 512+ TAVH—-FvT 0.295 7.5 15 MHz 00-013987
0.4~38.1Tmm
_ 0.060 ~ 8.0 inch**
SNI 560 =R 0.63 16 ae 5MHz 00-012533

1.52 ~203.2 mm

* SRR S HBADME ORI, REIREE BEICKUBRYET, F7. BYEMEEEZR TSI,
** SNI560 C{ER T DRARERE FHHRI 23 A4 ¢232°C(450°F) TT .
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B & HIE RERAR T

AR - ST

Alpha2 DFR + CA211 + Alpha2 F + Alpha2 Mini DFR + FH2E +

FH2E + TM FH2E + WR FH2E + MD FH2E + M FS 512+

\

FH2E + BT DA 512 + SNI 525

AI/

sav T T s [ T T

Alpha2 DFR + 0517in.  13mm  083in. 21.1mm 03in. 7.6mm FH2E +M 028in.  7.1mm 0.725in 184 mm
CA211 + 0.75in. 19.1mm 0.65in. 16.5mm FS512+ 029in. 74mm  067in. 17mm
Alpha2 F + 05in.  12.7mm 065in. 165mm FHZE +w/BNC 038in.  9.7mm  073in. 185mm
Alpha2 Mini DFR + 04in.  102mm 046in. 11.7mm FHZE + BT 038in.  9.7mm  2.0in. 508 mm
FHZE + 038in. 9.7mm  0.73in. 185mm DA 512+ 029in. 74mm  067in. 17mm
FHZE +TM 038in. 9.7mm 093in. 23.6mm SNI 525 0.2in. S51mm 079in. 20.1mm
FH2E + WR 054in. 13.7mm 0.73in. 185mm Pencil Probe 24R—SORIINETO T TiRe SRS N
FHZE + MD 038in. 9.7mm  1.04in. 264mm  1.0in. 254mm
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rotiy

JI—ARTPUARMFIARDY - T—T )

YhIOR [ TI—XRP LA HRMFIRI S
SNID T T— X RPLARBF I3 RIRI9—51 TEBRYRZ THYET,

(L to R) IPEX, ZPAC, Hypertronics

=2
BNC - BNC RG58 6-ft (1.83 m) 07-010018 00-Lemo - MCX RG174TPR  6-ft(1.83m) 07-010035
BNC - MD RG174TPR  6-ft(1.83m) 07-010012 BNC-MCX (RA) RG174 TPR  6-[t(1.83m) 07-010008
BNC-MCX RG174TPR  6-Ft(1.83m) 07-010007 Dual BNC - Dual MD RG174TPR  6-ft(1.83m) 07-010030
BNC-00-Lemo RG174TPR  6-ft(1.83m) 07-010014 Dual 00-Lemo - Dual MD RG174TPR  6-ft(1.83m) 07-010032
00-Lemo - MD RG174TPR  6-ft(1.83m) 07-010028 Lemo 1-BNC RG174TPR  6-ft(1.83m) 07-020175
00-Lemo - 00-Lemo RG174TPR  6-ft(1.83m) 07-010034 Lemo 1-MD RG174TPR  6-ft(1.83m) 07-020176

MCX JxR9%

MCX ORI 51X 5y FHafk C.
T—JIDIEEER<ZH360EEELET,

P

4
=
T

|

¥
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mrEstat— |
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Ultrasonic Transducer Certification Ultrasonic Beam Profile

Generic Image of Transducer

[ SENSOR F5 SENSOR

Phone: 814-466-7207
Website: www.sensornetworksinc.com

Phone: 814-466-7207
Website: www.installedsensors.com

Transducer Information Transducer Information

Beam Profile
*Part Number: 00-010778NF *Part Number: XDCR100N T P .
*Serial Number: 778PRETESTK2 RF Waveform Image *Serial Number: u11CA7 £ e )
Transducer Description: o Transducer Description: o0z 156 75 oia 5 wise, 25+ v o7 4 \
1-12-5Mhz-.50"-GP-NF-UHF FCS, 134-1967_8 CASE ‘ 4 M
Frequency: 5Mhz 02 Frequency: SMHz ) il ‘
Element Size: 50" 2 Element Size: 75" 7 1 1\
.
Transducer Measurements per ASTM E1065 é ] Transducer Measurements per ASTM E1065 I8 T
Date: Jun 4, 2018 3 Date: Jun 4, 2019
Time: 6:44PM et ip;188m Jii I \
Operator: DEH ot Ind Operators: KPR / | FRT
**Transducer Disposition: PASS o Aisiiaducef Disposifion: PASS > : e
Relative Sensitivity: 68dB. ~24B Bearn lenigth(in): 0.505 P n i o
Center Frequency: 5.37MHz 80 @1 ©2 63 @4 85 65 87 08 0F
-6dB Bandwidth: 67.66% Frequency Spectrum Lamerat Buctance ()
o T T
v . . Test Setup & Conditions
g - k Test Procedure Number:
Test Setup & Conditions I Test Object: 1/4" SSTROD
Test Procedure Number: ™ AL LRI Water Path (in: gy
Test Object: 3" H20-55T IH A Piliae Settings
Eulser Settings - . Repetition Rate: 4
Reépetition Rate: a i i Pulse Amplitude: 5
Pulse Amplitude: 3 Pulse Energy: 2-Lowz
Pulse Energy: 2-lowz Fraquency ) Damping: 9
Damping: 9 Receiver Settings Test Equipment
Receiver Settings Test Equipment Mode: Pulse Echo Pulser/Receiver: ISR DPR300
Mode: Pulse Echo Pulser/Receiver: IDPR300 Gain: 2042 Pulser Serial Number: DA090L
Gain: 10+1 Pulser Serial Number: DA0901 Low Pass Filter (MHz): 35 MHz Pulser Calibration Date: Dec 19, 2019
Low Pass Filter (MHz): 35 MHz Pulser Calibration Due Date: Dec 14,2018 High Pass Filter (MHz): 1MHz Oscilloscope Model: DP020228
High Pass Filter (MHz): 1MHz Oscilloscope Model: DPO2022B Oscilloscope Serial Number: 030032
Oscilloscope Serial Number: 030032 Special Notes: Oscilloscope Calibration Date: Oct 11,2019
Oscilloscope Calibration Due Date: 0Oct12,2018 Software: 103
Customer Software: 120 Cable: 6FTRG-58
Cable: 6FTRG 58

*Please reference Transducer Part Number and Serial Number in any correspondence

*Please reference Transducer Part Number and Serial Number in any correspondence
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TI—RAR7L1IRM T SRR E

Linear Phased Array Ultrasonic Transducer Certification Linear Phased Array Ultrasonic Transducer Certification
%5 SENSOR B St i mage of ranstucer
Parameter Measurement  Specification  RESULT 509 Teensagy Cr
176-500 Technology Drive Average Center Freq e PASS y ;
Boalsburg, PA 168 e g Phone: 814-466-7207
mm 663 >=60% PASS Website: www.sensornetworksinc.com
Phone: §14-466-7207 Semtmety denation 1 /388 PASS
Website: www sensornetworksinc.com Probe Wirng Confguration Check PASS Transducer Information
Probe Cable/Connector Chack PASS *Part Number: 00-010536-SMT
Transducer Information *Serial Number: u1sCV Typical 1)
Part W . Transducer Description: 0.
= S '5MHz, 28EL, 1.6mmP X 10mm, 30m
Sarial Number: ui178s L, Rectangular o i
kg [l
_— ! 1V
VG MAX N Freguendit 50MHz 1
980 101 LR} Element Pitch: 1.6mm Ty
. o o
—— Element Eevation: 10mm o "
Number of Elements: 28
Cable Jacket: pU Frequency Spectrum
Cable Length: 30M 3 T
Connector Type: SAMTEC 2 . v
Tr:nsduner Measurements per ASTM E1065 § J 7 N
6/13/2018 ; N\
Time: 9:2055AM = N
operator: KYLE RYAN v
**Transducer Disposition: PASS. [ . :
s R MMM BDRMUBIAMDR f VMM BDOMNEADNR 1 1 A\
Average Relative Sensitivity: -a5dB -y |
Average Center Frequen 2.80MHz iy A
Average -6dB Bandwidth: 78.70%
VG Max i Ve MAX MIN
Bandwidth 6630 01 6 247,00 260 76 Test setup & Conditions Test Equipment
1 w Test Procedure Number: T Acquisition Unit: TC3
- Test Object: 20mm REX BW Acg. Unit Serial Number: 17054368
Puiser Settings Acg. Unit Calibration Due Date: April 06,2019
Pulse Widtl 100ns Hardware Version: 11
Pulse Voltage: -123v Software: 2.
Adapter: 07-020155
0
“II'“'IIIII'II“II' SHECBINGIES
AﬂllOHIlllll“-‘-‘.lJ‘BnH L) WRHBBORMNESNONR
*Please reference Transducer Part Number and Serial Number in any correspondence
“This tem was tested according to product spec The "pass” DisposT that allsteps n the
*Please reference Transducer Part Number and Seral Number in any correspondence proce: and that sl

All SensorScan® Transducers carry a one-year warranty from the date of purchase, for the original
owner, covering defects in materials and workmanship.
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